
  ( 1 : 2 )

PARTS LIST
DESCRIPTIONPART NUMBERITEM

Kabelfiche 1
Kabelfiche LT50/ Altus WT BL/BR/ZW/GG 3m LO zwartS6030354 
Kabelfiche LT50/ Altus WT BL/BR/ZW/GG 3m RO zwartS6030355 
Kabelfiche LT50/ Altus WT BL/BR/ZW/GG 5m LO zwartS6030378 
Kabelfiche LT50/ Altus WT BL/BR/ZW/GG 5m RO zwartS6030379 
Kabelfiche LT50/ Altus WT BL/BR/ZW/GG 10m LO zwartS6030374 
Kabelfiche LT50/ Altus WT BL/BR/ZW/GG 10m RO zwartS6030375 
Zijconsole rechts FE100 FreeG60247612
Zijconsole links FE100 FreeG60247623
Beugel FE100 FreeG60247634
Indien detectomotor:  zwart aanloopprofielP6023910 5
Veer onderkap FE150 MS7G60208446

Inlpstuk Orlat FE150 MS7/FS100G60105057
Beschermstuk onderlat FS100G60247758
Indien detectomotor: Doekgeleidingsprofiel SlimP60513309

Indien detectomotor: DIN7981 CH - St3,5 x13_PICKINGG700300110
OnderkapP605081011
VoorkapP605141012
AchterkapP605071013
ISO 7380 - M5 x 20G602086614

RENSON
Description :

Use. :

Part. nr. :

R

State :

Box

This drawing is owned by RENSON and may not be copied
or shown to third parties without written permission.

 www.renson.eu  -  8790 Waregem (Belgium)
 

Creation date :

A3Doc. nr.: units in mmExploded view 005

Drawn :

Size :

Scale :

Sheet :

1/5

4/06/2018

1 /1 

mspleCreating healthy spaces
-Revision

-

2

5
6

8

3

9

14

12

10

1

8

6

11

13

7

10

12

14

2

9

13

3

4

7

11

Fixscreen 100 Slim 2.0

Artikelomschrijvingen: zie pagina 2
Description des articles : voir page 2
Artikelumschreibungen: siehe Seite 2

Article descriptions: see page 2



Box
 Fixscreen® 100 Slim 2.0

ITEM PART NUMBER OMSCHRIJVING DESCRIPTION DESCRIPTION UMSCHREIBUNG

1 G6024762 Zijconsole links Console latérale gauche Side supporting end cap left Seitenkonsole links

2 P6050710 Vast profiel - 6 m Profil fixe - 6 m Fixed profile - 6 m Festes Profil - 6 m

3 G6024775 Beschermingsstuk onderlat Partie de protection barre de charge Protection part bottom bar Schutzteil Endschiene

4 SAV Kabelfiche Fiche du câble Cable connector Kabelstecker

5 G6024761 Zijconsole rechts Console latérale droite Side supporting end cap right Seitenkonsole rechts

6 G6024763 Beugel Équerre Bracket Bügel

7 G6020866 ISO 7380-2 - M5 x 20 - A2 ISO 7380-2 - M5 x 20 - A2 ISO 7380-2 - M5 x 20 - A2 ISO 7380-2 - M5 x 20 - A2

8 G6010505 Inloopstuk onderlat Butée barre de charge Guiding piece bottom bar Führungselement Endschiene

9 P6051310 Doekgeleidingsprofiel * Profil de guidage de la toile * Fabric guide profile * Tuchfleitprofile *

10 P6023920 Afdichtingsstrip zwart Joint d'étanchéité noir Sealing strip black Dichtungslippe schwarz

P6023921 Afdichtingsstrip grijs Joint d'étanchéité gris Sealing strip grey Dichtungslippe Grau

11 G6020844 Veer (B > 3000 mm) Ressort (L > 3000 mm) Spring (W > 3,000 mm) Feder (B > 3000 mm)

12 P6050810 Afneembaar profiel onder - 6 m Profil amovible inférieur - 6 m Removable profile bottom - 6 m Abnehmbares Profil unten - 6 m

13 G7003001 DIN 7981 CH - 3,9 x 13 - A2 * DIN 7981 CH - 3,9 x 13 - A2 * DIN 7981 CH - 3,9 x 13 - A2 * DIN 7981 CH - 3,9 x 13 - A2 *

14 P6051410 Afneembaar profiel MS 7 - 6 m Profil amovible M 7 - 6 m Removable profile IM 7 - 6 m Abnehmbares Profil EW 7 - 6 m

* Indien Detecto Motor * Si Moteur Detecto * If Detecto Motor * Nur bei Detecto Motor

SAV Zie garantielijst Voir liste de garantie See list of guarantee Siehe Garantieliste


